仕様書
2
目次
本書について...................................................................................3
本体仕様...........................................................................................3
仕様一覧...........................................................................................3
対応アプリケーションとシステム動作条件.............................4
USB Display システム動作条件 .........................................................................................5

RRES ? 推奨解像度問合せ －
FILT ? フィルター使用時間問合せ 0
RFIL ? フィルター型番の返答 ELPAF60
SVOL スピーカー音量調整命令 VOL INC/DEC
MVOL マイク音量調整命令 MICLEVEL INC/DEC
FREZ
FREZ ?
フリーズ 1 FREEZE=ON
フリーズ解除 0 FREEZE=OFF
PJLink コマンド一覧
コマンド 状態 設定値 / 返答値 内容
POWR? 電源オフ ( スタンバイ ) 状態
異常スタンバイ状態
POWR=0 PWR=00,04,05
電源オン ( レーザーオン ) 状態 POWR=1 PWR=01
クーリング状態 POWR=2 PWR=03
Warm up 状態 POWR=3 PWR=02
INPT
INPT?
INST?
RGB 系
( アナログ RGB 信号用途 )
11 Computer1
12 Computer2
VIDEO 系
( ビデオ・コンポーネント信号
用途 )
21 Video(RCA)
DIGITAL 系
( デジタル信号用途 )
32 HDMI1
33 HDMI2
STORAGE 系
( ストレージメディア用途 )
41 USB
44 Spotlight
NETWORK 系
( ネットワーク伝送用途 )
52 LAN
53 USB Display
57 Screen Mirroring1
58 Screen Mirroring2
ERST? 1 文字目 :
　ファンエラー
2: 異常 ファン異常
2 文字目 :
　ランプエラー
レーザー異常
レーザー点灯失敗
3 文字目 :
　温度エラー
高温警告
高温異常
6 文字目 :
　その他のエラー
上記以外の警告
上記以外の異常
AVMT? 映像 + 音声ミュート 31 MUTE=ON
通常 30 MUTE=OFF
NAME? プロジェクター名問い合わせ プロジェクター名
INF1? メーカー名問合せ EPSON
INF2? 機種名問合せ EB-L210SW
EPSON L210SW
INFO? その他情報問合せ －
CLSS? クラス情報問合せ 2
LAMP? [L1 使用時間 ] [L1 光源状態 ]
　(ESC/VP21 使用コマンド : LAMP?,PWSTATUS?)
－
27
チャンネル / 機能 動作 パラメーター 初期値 動作内容
18 コンテンツ再生 Playlist13 52 - 55 0 指定したプレイリストを再生し
ます。Playlist14 56 - 59
Playlist15 60 - 63